令和７年１０月１７日

保護者各位

宮古島市立北小学校

校 長 呉屋 武志

【公印省略】

下校時刻変更のお知らせ

店頭には秋らしさが並んでいますが、日中の暑さにはまだまだ秋を感じられない宮

古島です。保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。

平素より、本校の教育活動に対し深いご理解と温かいご支援を賜り、心より感謝申し

上げます。

さて、本校では、校内研修テーマ「目的意識をもって、読みの力を育む指導の工夫

～国語科（読むこと）の指導の工夫を通して～」を掲げ、日々の授業改善に努めてお

ります。この度、本校スマイル3組(特別支援学級高学年)において研究授業を実施い

たします。先生方の指導力向上を図り、日々の授業に役立てていきたいと考えており

ます。

つきましては、下校時刻が下記のように変更になります。ご理解とご協力をお願い

いたします。

記

○ 期 日：１０月３１日（金）

○ 下校時刻：スマイル３組以外の学級は、午後１時１０分頃

※スマイル３組は５校時終了後、いつも通りの下校です。

※ お迎えする方は、「学校敷地内車両乗り入れ禁止」へのご協力よろしく

お願いいたします。

※ 学童等への連絡は、各家庭でお願いいたします。